
令和 6 年 1 月 19 日 
 関係者各位  
 

医療法人社団 和敬会  

みきやまリハビリテーション病院  

院長 大竹 洋介   

 

本館 3 階病棟の対面面会中止のお知らせ 

 

平素は当院の診療及び医療連携に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

令和 6 年 1 月 17 日（水）に当該病棟患者様より、新型コロナウイルス感染症にかかる

検査で陽性が検出され為、当面の間、当該病棟の対面面会を中止致します。 

面会をご希望されるご家族様には大変ご迷惑をお掛けします。 

つきましては、本館 3 階病棟は当面の間、TV 面会とさせていただきます。 

リハビリ治療、入浴等のスケジュール調整が必要となる為、TV 面会をご希望されるご

家族様については、事前に予約が必要となります。 

TV 面会の時間は以下の通りとなります。 

 

・ご利用開始   ：令和 6 年 1 月 22 日（月）から当面の間 

平日（祝日除く）15：00～16：00 

（1 日につき患者様 6 人のみ） 

 

・ご利用時間   ：１回 10 分程度(準備時間含む) 

 

・利用回数    ：週１回/１患者様につき（1 家族 4 名まで） 

 

・TV 面会予約受付時間  : 平日 13：00～16：00 

※電話受付も可能ですが、午前中は外来がある為、大変煩雑になっております。 
予約受付時間内でのお申込みをお願いします。 

 

 

ご理解ご協力をお願い致します。 


